
Tertial 1 Älta, Saltsjöbaden och Dieselverkstadens bibliotek
AKTIVITETER OCH PROGRAM FÖR BARN OCH UNGA (de flesta på alla våra tre bibliotek)

FÖR FÖRÄLDRALEDIGA:

 Babygung
 BVC-visningar
 Bibliotekarie tipsar om böcker och pratar om vikten av att läsa för barn (på Öppna Förskolan i 

Älta)
 Författarbesök för föräldralediga med författarna till boken God natt! Om små och stora 

barns sömn (Dieselverkstadens bibliotek)

FÖR FÖRSKOLAN

 Karius och Baktus- en musiksaga
 Sånger om våren med Anja
 Droppe- en sagostund på tema vatten
 Författarbesök- träffa en livs levande författare
 Biblioteksvisning och sagostund

FÖR SKOLAN: 

 Samtlig elever i årskurs 2 och 5 har bjudits in till återkommande bokprat.
 Årskurs 5 bjöds in till författarbesök med den australienska författaren Andy Griffith.
 Årskurs 4 bjöds in till en serietecknarworkshop med tecknarna bakom den populära serien 

Katten Nils
 Årskurs 1 bjöds in till ett författarbesök med författaren och brandingenjören Charlotte 

Cederlund, som pratade om sin bok Det brinner. Barnen fick sedan besök av brandbilen. (På 
Dieselverkstaden och Älta bibliotek)

 Årskurs 8 bjöds in den 8 mars (internationella kvinnodagen) till författarbesök på temat 
”kvinnor i kamp” (Dieselverkstadens bibliotek)

 Gymnasievisningar av biblioteket (Dieselverkstadens bibliotek)

BARN OCH UNGA PÅ SIN FRITID:

 Efterskolanbibbla- vi pysslar och spelar spel. Varje onsdag mellan 16-17.  (Älta bibliotek)
 Bokfika vid återkommande tillfällen – barn tipsar barn om böcker
 Studiestöd och språkträning (Saltsjöbadens bibliotek)
 Läxhjälp- för barn i grundskolan. Varje tisdag mellan 16-17. (Älta bibliotek)
 Mattecentrum – läxhjälp i matematik. (Dieselverkstadens bibliotek)
 Sportlov- superhjältepyssel, klä ut dig och fota dig med vår polaroidkamera
 Påsklov - pyssel och frågesport
 Musik och skoj med Inga Rising- tre tillfällen/bibliotek
 Totte och Emma-kalas firas med sagostund och skattjakt
 Gunga igång- rörelsesånger med Anja
 Barnfaktalördag med Majas Alfabetssånger och rymdpyssel
 Serietecknarworkshop med skaparna av Katten Nils. (Dieselverkstadens bibliotek)
 Knyckertz-kalas med författarna till böckerna om familjen Knyckertz. (Dieselverkstadens 

bibliotek)



AKTIVITETER FÖR VUXNA PÅ VÅRA TRE BIBLIOTEK
 Studiestöd & svensk språkträning
 Datorhjälp för seniorer

VUXENPROGRAM DISELVERKSTADENS BIBLIOTEK
 Författarkväll: ”Sent på jorden”, en kväll om klimatet med Björn Wiman
 Författarkväll med Cecilia Hansson om sin roman ”Au pair”
 Författarkväll: ”50 myter om hållbarhet” med Jessica Cederberg Wodmar
 Författarkväll: ”Jag lämnar ekorrhjulet” med Åsa Axelsson
 Föredrag med Naturskyddsföreningen
 I samarbete med KUD (Kulturhuset Dieselverkstaden) där lärare från hela Nacka bjöds in till 

ett välbesökt föredrag om ”Diagnoser i klassrummet”
 Återkommande stickcafé och språkcafé (i franska och italienska)
 Vid tre tillfällen: lördagskonserter i biblioteket – ”Ijz” (bibliotekssignum för musik) med 

etablerade artister

VUXENPROGRAM PÅ ÄLTA BIBLIOTEK
 Birgit Nilsson-program
 Konsumentvägledare varannan torsdag mellan 14-17

VUXENPROGRAM SALTSJÖBADENS BIBLIOTEK
 Författarbesök: Elisabeth Svalin Gunnarsson med sin nya bok: ”En matbok – inspiration, 

recept och mathistoria från Sundborn”
 Författarbesök: Jeppe Wikström visade bilder och berättade om sin nya bok ”Stockholm – 

vattnet, öarna och staden”
 Utställning: Olle Bolmström ”Jaåbävern” - konstverk i trä som är skapade tillsammans med 

en bäver
 Iordningställt en ”vinylhörna” där besökarna kan slå sig ner och lyssna på vinylskivor


